13.08.2020г. № 59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ
НА БЛАГОУСТРОЙСТВО МЕСТ ПАМЯТИ УЧАСТНИКАМ ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ 1941-1945 ГГ.В РАМКАХ ПОДГОТОВКИ К ПРАЗДНОВАНИЮ 75-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ1941-1945 ГГ. (РЕМОНТ ПАМЯТНИКА) ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОСИНСКИЙ РАЙОН, С.МАЙСК, УЛ.ТРАКТОВАЯ,5

На основании статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 32 Устава  муниципального образования «Майск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить локальный ресурсный сметный расчет № 1 на Благоустройство мест памяти участникам Великой отечественной войны 1941-1945 гг.в рамках подготовки к празднованию 75-летия Победы в Великой отечественной войне1941-1945 гг. (ремонт памятника) по адресу : Иркутская область, Осинский район, с.Майск, ул.Трактовая,5 сметной стоимостью  (в ценах по состоянию на 1кв. 2020 г.) в сумме 58,588 тыс. руб.
2.Утвержденный пунктом 1 настоящего постановления локальный ресурсный сметный расчет в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, в соответствии Постановлением Иркутской области от 14.02.2019 №108-ПП О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, подпрограммой "Государственная политика в сфере экономического развития Иркутской области", подпрограммой «Государственная политика в сфере экономического развития Иркутской области» на 2019-2024 годы.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Майск»
А.И. Серебренников